

---

# Sprostowanie

---

Palestra 31/6(354), 140-141

---

1987

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## 2.

**Komunikat**

W dniu 10.X.1987 r. w Grzegorzewicach koło Warszawy (poczta Skuły, kod: 05-705) odbędą się IV Ogólnopolskie Biegi Przełajowe Adwokatów o puchar Przechodni, ufundowany już po raz drugi przez adw. Witolda Bayera. Początek biegów o godz. 10.30.

Uczestnicy proszeni są o zgłoszenie się w DPTA w Grzegorzewicach najpóźniej w dniu 10.X.br. o godz. 10.

DPTA w Grzegorzewicach zarezerwowany jest dla uczestników Biegów od 8 do 11.X.br. W celu zapewnienia sobie miejsc w DPTA prosimy o bezpośrednie skontaktowanie się z kierownikiem DPTA w Grzegorzewicach, listownie lub telefonicznie (tel. 827, 50-48-21), do dnia **10.IX.1987 r.** Dojazd do Grzegorzewic możliwy jest autobusem z Dworca PKS Warszawa-Zachodnia w kierunku Żyrardowa i Rawy Mazowieckiej (do miejscowości Skuły) bądź też do Mszczonowa (przystanek na Rynku).

Jednocześnie prosimy o dokonanie zgłoszenia uczestnictwa w biegach pod adresem Naczelnej Rady Adwokackiej — Zespół d/s Sportu, Rekreacji i Wypoczynku (z podaniem daty swego urodzenia).

Jako imprezę towarzyszącą Biegom przewiduje się rozegranie w dniu 9.X.br. turnieju brydża sportowego.

W Biegach mogą wziąć udział członkowie izb adwokackich, a poza konkursem również ich rodziny oraz dzieci.

Biegi odbędą się w grupach:

1. grupa pań na dystansie 3 km
2. grupa mężczyzn na dystansie 3 km — od 51 lat
3. grupa mężczyzn na dystansie 6 km — od 41—50 lat.
4. grupa mężczyzn na dystansie 9 km — do 40 lat

Organizatorzy pokrywają koszty związane z organizacją Biegów,

Organizatorzy pokrywają koszty związane z organizacją Biegów, natomiast koszt dojazdów i pobytu w Grzegorzewicach ponoszą sami uczestnicy. Uczestnicy Biegów powinni na własną rękę poddać się badaniom lekarskim w celu ustalenia, czy mogą startować w Biegach.

Za Zespół d/s Sportu, Rekreacji  
i Wypoczynku NRA  
adw. *Stanisław Rymar*

**SPROSTOWANIE**

Niniejszym prostuje się w „Palestrze z 1986 r. następujące błędy:

- 1) w nrze 8 na str. 65 w wierszu 5 od góry zamiast „naszym zaproszeniom” powinno być „przyjęcia naszych zaproszeń”;

(cd. na str. nast.)

- 2) w nrze 12 na drugiej stronie okładki (w Spisie rzeczy) w wierszu 10 od góry należy przed wyrazem „advokat” dodać skrót: „dr”.
- 3) w tymże nrze 12 na str. 121 w wierszu 8 od góry zamiast wyrazu „wyróżniających” powinno być „wyróżnionych, a na str. 122 w wierszu 7 od dołu (prawa szpalta) zamiast wyrazu „losowych” powinno być „losowego”.

Ponadto w „Palestrze” z 1987 r. w nrze 1 prostuje się na str. 7 w wierszu 14 od dołu błąd polegający na tym, że zamiast „błędnych rozstrzygnięć” powinno być „uchwał sprzecznych z prawem”.

### Komunikaty Wydawnictwa Prawniczego

Wydawnictwo Prawnicze informuje, że w III kwartale 1987 r. planuje wydanie m.in. następujących publikacji mogących zainteresować środowisko adwokatów:

— **J. Bafia, K. Mioduski, M. Siewierski: Kodeks karny. Komentarz. T. 1—2**

Jest to trzecie poprawione i uaktualnione wydanie komentarza do kodeksu karnego z 1969 r. Uwzględniono w nim liczne nowelizacje przepisów kodeksu, które spowodowały potrzebę zaktualizowania, uzupełnienia lub napisania od nowa wielu też komentarza. Oprócz poprawek wynikających ze zmian obowiązującego ustawodawstwa autorzy uwzględnili nowe orzecznictwo Sądu Najwyższego, w tym wiele wytycznych wymiaru sprawiedliwości i praktyki sądowej o istotnym znaczeniu.

— **A. Wiśniewski: Prawo wekslowe i czekowe oraz przepisy wykonawcze i związkowe**

Książka zawiera teksty prawa wekslowego i czekowego zaopatrzone przez autora w odpowiednie przypisy i objaśnienia. Zamieszczono w niej również wyciągi aktów prawnych wiążących się z tą problematyką: z dzieziny prawa cywilnego, postępowania cywilnego, prawa o notariacie itp. Czytelnik znajdzie tu wyjaśnienie zagadnień które sprawiają duże trudności zarówno obywatelom jak i prawnikom zajmującym się zawodowo weksłami i czekami.

— **Orzecznictwo Państwowego Arbitrażu Gospodarczego za rok 1985**

Praca jest usystematyzowanym i zaopatrzonym w skorowidze zbiorem orzeczeń wydanym przez PAG w 1985 r. Orzeczenia te to rozwiązania różnych kwestii spornych powstałych między jednostkami gospodarki uspołecznionej i nieuspołecznionej. Zbiór zawiera tezy orzeczeń, ich uzasadnienia oraz uchwały Rady PAG.

— **Z. Trybulski: Bibliografia prawa i postępowania cywilnego**

Kolejny piąty tom „Bibliografii...” uwzględnia publikacje (literaturę i orzecznictwo) z zakresu cywilistyki polskiej za lata 1976—1981; obejmuje ona m.in. materiał z zakresu kodeksu rodzinnego i opiekuńczego prawa